 di  conferire  l’incarico  individuale,  avente ad oggetto la  realizzazione di  n.  4 Laboratori  di
formazione sul campo in qualità di esperto formatore al Dott. Davide Anzolin, nato a Latisana
(UD), il 03/06/1984, c.f. NZLDVD84H03E473J,  per un importo orario lordo pari a € 122,00
(euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 30, per un totale omnicomprensivo pari a
€ 3.660,00 (euro tremilaseicentosessanta/00), inteso come importo lordo Stato, da rapportare
alle ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché
nella  sezione  Amministrazione  Trasparente  del  sito  istituzionale,  sotto-sezione  Personale  /